

# PEKÅS

Bra mat billigt.

VECKA

8

Priserna gäller  
16 februari – 22 februari 2026

Ta del av alla  
kortpriser!



## Kaffe

Gevalia, 450 g. Jmf: 108:89/kg. Lägsta 30-dagarspris: 49:99kr



SUPERPRIS!

49:-  
/förp

Kortpris! Max 1 förp per hushåll  
Handla andra varor för 100 kr

## Semlor

260 g, 2-pack. Jmf: 96:15/kg



Dunderpris i  
Semleveckan!  
Fettisdagen  
17/2!

2-pack

25:-  
/förp

## Färdigrätter

Dafgårds, 380-420 g, Fryst. Jmf: 59:52-65:79/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 27:99kr



SUPERPRIS!

25:-  
/förp

Kortpris! Max 3 förp per hushåll



BILLIGARE!  
-30%

25:-  
/förp

Kortpris! Max 2 förp per hushåll



BILLIGARE!  
-24%

5 DL!

25:-  
/förp



BILLIGARE!  
-20%

79:-  
/kg

Kortpris! Max 2 förp per hushåll

## Pangasiusfilé

Feldts, 500 g, Fryst. Jmf: 50:00/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 39:99kr

## Vispgrädde 40%

Coop, 5 dl. Jmf: 50:00/lit

## Fläskkarre

Dalsjöfors, ca 1,2 kg, Sverige, Benfri. Jmf: 79:00/kg

Mild yoghurt

Arla, 1 kg, Smaksatt. Jmf: 19:99/kg



BILLIGARE!  
-20% TILL -29%

19<sup>99</sup>  
/förp

Kortpris! Max 3 förp per hushåll

Müsli Gold

Axa, 750 g, Original, 37:99/förp  
Frukt, 52:99/förp. Jmf: 50:65-70:65/kg  
Lägsta 30-dagarspris:  
Original 41:99kr, Frukt 57:99kr



Från

37<sup>99</sup>  
/förp

Rund & God

Fazer, 390 g, 3-pack. Jmf: 58:95/kg



22<sup>99</sup>  
/förp

15<sup>:-</sup>  
/förp



Salladsost i block

Coop, 200 g, 18% Fett. Jmf: 75:00/kg

9<sup>99</sup>  
/förp

Milda mat, visp

Flora, 25 cl. Jmf: 39:96/lit



7<sup>99</sup>  
/förp



2 för

29<sup>:-</sup>



16<sup>99</sup>  
/förp



13<sup>99</sup>  
/förp



Snabbnudlar

Nissin, 100 g. Jmf: 79:90/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 9:99kr

Snackpot

Knorr, 60-63 g. Jmf: 230:16-241:67/kg

Spaghetti

Kungsörnen, 1 kg. Jmf: 16:99/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 19:99kr

Makaroner

Kungsörnen, 750 g, Gammaldags, Snabb. Jmf: 18:65/kg  
Lägsta 30-dagarspris: Ideal 14:99kr, Snabb 16:99kr

Revben

Allmans, ca 1,1 kg, Sverige, Knäckta, Mörade.  
Jmf: 64:99/kg



64<sup>99</sup>  
/kg

Frasiga Fiskbitar

Feldts, 360 g, Fryst, MSC. Jmf: 83:31/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 39:99kr



BILLIGARE!  
-25%

29<sup>99</sup>  
/förp

Vegofärs

Coop, 300 g, Fryst. Jmf: 66:63/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 24:99kr



BILLIGARE!  
-20%

19<sup>99</sup>  
/förp

BILLIGARE!  
-30%

25<sup>-</sup>  
/förp

Kortpris!  
Max 2 förp per hushåll

Pangasiusfilé

Feldts, 500 g, Fryst. Jmf: 50:00/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 39:99kr



Från

9<sup>99</sup>  
/förp

Blodpudding

Geas, 500 g, Original 9:99/förp  
Utan tillsatt socker 12:99/förp  
Jmf: 19:98-25:98/kg



2 för

25<sup>-</sup>

Pitabröd

Coop, 450 g. Jmf: 27:78/kg



Kebabsås

Coop, 250 ml. Jmf: 79:96/lit



19<sup>99</sup>  
/förp

Kebabkött

Allmans, 400 g, Sverige, Färdigkryddat. Jmf: 97:50/kg



39<sup>-</sup>  
/förp

## Mentos

Mentos, 38 g. Jmf: 197:37/kg



2 för

15:-

## Choklad

Fazer, 121-145 g. Jmf: 193:03-231:32/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 30:99kr



27<sup>99</sup>

/förp

## Gräddkola

Werther's Original, 70-135 g. Jmf: 118:44-228:43/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 19:99kr, Sockerfri 20:99kr



15<sup>99</sup>

/förp

## Halstabletter

Vicks, 72 g. Jmf: 222:08/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 18:99kr



15<sup>99</sup>

/förp

12:-

/st

## Öl

Carlsberg/Staropramen 3,5 %, 33 cl  
Jmf: 36:36/lit . Lägsta 30-dagarspris:  
Carlsberg 15:59kr, Staropramen 15:99kr



BILLIGARE!  
-23%

10:-

/st

## Cider

Somersby alkoholfri, 33cl. Jmf: 30:30/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 12:99kr



2 för

35:-



BILLIGARE!  
-17%

25:-

/förp

## Kakor

Göteborgs kex, 175-225 g, Ballerina, Singoalla, Brago  
Jmf: 77:78-100:00/kg.

## Chokladkakor

Marabou, 160 g. Jmf: 156:25/kg.  
Lägsta 30-dagarspris: 29:99kr

# Kaffe

Gevalia, 450 g. Jmf: 108:89/kg . Lägsta 30-dagarspris: 49:99kr



SUPERPRIS!

49:-  
/förp

Kortpris! Max 1 förp per hushåll  
Handla andra varor för 100 kr

# Semlor

260 g, 2-pack. Jmf: 96:15/kg.



Dunderpris i  
Semleveckan!  
Fettisdagen  
17/2!

2-pack

25:-  
/förp

# Semleveckan!



BILLIGARE!  
-23%

19<sup>99</sup>  
/förp



BILLIGARE!  
-24%

5 DL!

25:-  
/förp



26<sup>99</sup>  
/förp

## Mandelmasa

Coop, 200 g. Jmf: 99:95/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 25:99kr

## Vispgrädde 40%

Coop, 5 dl. Jmf: 50:00/lit

## Kanelbullar

Skogaholm, 450 g. Jmf: 59:98/kg

Barnmatsburkar

Ord.pris 12:99-16:99/förp. Semper, 190-235 g  
Jmf: 54:43-71:53/kg. Gäller endast över 4 mån



20%  
Rabatt vid köp  
av 2st burkar

Klämpåsar

Semper, Fruktmums 110 g, Barnmat 120 g.  
Jmf: 116:67-127:27/kg



2 för  
28:-

Barngröt

Semper, 120 g. Jmf: 104:17/kg



2 för  
25:-

Blöjor

Pampers, 29-42 pack, Baby-dry pants/  
Premium protection pants. Jmf: 1:89-2:74/st



2 för  
159:-  
Max 1 köp per tillfälle  
Handla andra varor för 100 kr

37.99  
/förp



Schampo, Balsam

Herbal Essences, 250-350 ml.  
Jmf: 108:54-151:96/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 49:99kr

129:-  
/förp



Disktabletter

Yes, 80-99 st. Jmf: 1:30-1:61/st  
Lägsta 30-dagarspris: 145kr



79:-  
/par

Långkalsong

Walking, Med gylf, Strl: S-XXL. Jmf: 79:00/par  
Lägsta 30-dagarspris: 99kr



10:-  
/par

Fingervantar

Walking, Strl: Barn Junior, Vuxen.  
Jmf: 10:00/par. Lägsta 30-dagarspris: 15kr



2-pack  
45:-  
/förp

Lammullstrumpa

Walking, Strl: 36/40, 41/45. Jmf: 22:50/par  
Lägsta 30-dagarspris: 59kr



19.99  
/par

Fingervantar för  
Touchscreen

Walking. Jmf: 19:99/par. Lägsta 30-dagarspris: 29kr

Gurka

Spanien. Jmf: 10:00/st



10:-  
/st

Kortpris!  
Max 2 st per hushåll

Kvisttomater

Spanien/Nederländerna, Lösvikt. Jmf: 24:99/kg



24.99  
/kg



29.99  
/förp

Röda Vindruvor

Sydafrika, 500 g. Jmf: 59:98/kg



I påse!

10:-  
/förp

Palsternacka

Sverige, 500 g. Jmf: 20:00/kg



59:-  
/st

Fredskalla

Kruka Ø 12 cm. Jmf: 59:00/st



35:-  
/st

Kalanchoe

Kruka Ø 10,5 cm. Jmf: 35:00/st



49:-  
/förp

Tulpaner 7-pack

7-pack. Jmf: 7:00/st

# Helgklipp

TORSDAG – SÖNDAG V.8

## Kycklinglårfilé

Kronfågel, 700 g, Sverige, Fryst, Mörad. Jmf: 84:29/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 69:99kr



SUPERPRIS!

59:-  
/förp

Kortpris! Max 2 förp per hushåll  
Handla andra varor för 100 kr

## Läsk, Vatten, Lättöl

Pepsi, Zingo, 7Up, Pommac, Ramlösa, Pripps Blå, 33 cl. Jmf: 14:85/lit



10 för

49:-  
+pant

BILLIGARE!  
-30% TILL -39%

BILLIGT  
SEDAN  
1982



BILLIGARE!  
-25%

29<sup>99</sup>  
/förp

Kortpris! Max 3 förp per hushåll



BILLIGARE!  
-26%

59:-  
/förp

Kortpris! Max 2 förp per hushåll



BILLIGARE!  
-29%

19<sup>99</sup>  
/förp

Kortpris! Max 2 förp per hushåll

## Kycklingdetaljer

Guldfågeln, 350-500 g, Sverige, Fryst. Jmf: 59:98-85:69/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 39:99kr

## Laxfilé

Matgard, 4x100 g, Norge, Fryst. Jmf: 147:50/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 79:99kr

## Bordsmargarin

Arla, 600 g. Jmf: 33:32/kg